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"KPACHOBHUJIOBCKAS OCHOBHAJI HWHH 1622002830
Yupesienue OBIIEOBPA3ZOBATEJIBHAS LLIKOJIA"
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Pazagen 1. TocTynieHus v BbINAATHI

Konu

AHAIHTHYCCKHH

Cymma

Ha 2022

Ha 2023

Ha 2024

34

Haumenonanue nokasarens KBK s TeKYLIHHA NEPBLI 1O/l | BTOPOH 1o |npeieiamu
CTPOKH KO/, " :
(hMHAHCOBLII | MIAHOBOTO | TUIAHOBOrO | NJAAHOBOIO
rojt neprojia nepro;ila 1epHo;la
1 2 3 4 5 6 7 8
OeTaTok Cpe/ICTB HA HAYATO TEKYILEro 0001 759 953.29 0.00 0.00 0.00
(PHHAHCOROIO IO/
OCTaTOK CHEACT ; - ARVITIET
CTATOK CPEACTB HA KOHEILTCKYUICTO | () 0.00 0.00 0.00 0.00
(punancosoro roja
T ' St
ALBER; BGer0 1000 9722 414.80 |10 481 668.09/10 481 668.09| .00
B TOM YHCTIE!
JIOXObI O gf)ﬁm BCI-T'II(?L"I‘H‘ BCCTrO 1100 1120 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM YHCIIE:
JIOXO/IB OT OKazaHus yeayr, pabor,
Ll ::lr;i[ R, 1200 | 130 972241480110 481 668.09/10 481 668.09 0.00
B TOM YHC/IE:
cyGerinm Ha hutancoBoe obecneyeHue
BLITOJIHEHHS TOCY/IAPCTBEHHOTO
(MYHMUMINAALHOTO) 3a1anus 3a cuer | 1210|130 9722 414.80 |10 481 668.09(10 481 668.09 0,00
cpesaeTs OwKeTa nySIMuHO-NPaBOBOTO
o0paszopaHug, CO31aBLIEr0 YUPEHJIEHHE
cyOenanm Ha uHancoBoe odecreveHme
BLINOIHEHUS TOCYIAPCTREHHOTO
3alaus 38 CHeT cpeiets Oroiukera 1220 {130 0,00 0.00 0.00 0.00

q’C,’lC[’)}l.‘llal!L\l 0 (I)OIIJIH 0043aTCALHOIO
MCJIMIIHHCKOIO L'Tp'd)\'()i!iil-l IE




Cymma
.| Ha?2022 Ha 2023 Ha 2024 34
Kon | ... JAnaaurnuecknii & i p
Hanmenosanue nokasares C‘I'pOKHKbI\ G TEKYUIHA | nepBbiid ron | BTOpO# roa |npeaenamu
(PMHAHCOBBIA | NIAHOBOIO | TIAHOBOIO | IIAHOBOIO
roj nepuosia 1epHo/1a fepuosia
| 2 3 4 5 6 7 8
JOXO/BI OT UITpadoB, NeHe, HHBIX CYMM
HPUHYAHWTCIBHOTO H3bATHS, BCETO 1300 [ 140 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM MUCIIC:
GC3BOMEIIHLIC JACHERHBIE MOCTYILICHUSL,
BCErO 1400 | 150 0.00 0,00 0.00 0.00
B TOM MUCIIC:
1eesble cyBeH/ KM 1410 | 150 0.00 0.00 0,00 0.00
CYOCHILM 1A OCYILCCTBACHHE 1420 | 150 0.00 0.00 0.00 0.00
KAIHTA/ILHBIX BIOAKEHUH
HRERIEE ARROAM IV 1500 | 180 0.00 0.00 0.00 0.00
B TOM dHCe:
A0X01BI O1 Oilcpélulin C dKTHBAMM. BCCIO 1900 ()"00 {)00 (}‘0() U.(]()
B TOM YuCe:
HPOHHE MOCTYIUIEHUS, BCETO 1980 0.00 0.00 0.00 0.00
M3 HUX!
YBEJAHUCHHE OCTATKOB JICHEKHBIX
CPCIICTR 3a cyeT Bosppara aeduropekoit| 1981|510 0.00 0.00 0.00
3A10DKCHHOCTH TIPOLUIBIN JIET
Fasmits Bege 2000 10 481 668.09(10 481 668.09(10 481 668.09|  0.00
B TOM YHCJIE:
HABHIRIAEILHIRpORT, G5 2100 8061 322.67 |8 061 322,67 | 8 061 322.67
BTOM YHCJIC!
oIIaTa TpY.Ia 2010 (111 61845791916 184 579,19 |6 184 579.19
HPOUHE BLILIATEI NEPCOHAIY, BTOM | 5150 115 9 000.00 9 000.00 9 000.00
HHC/IE KOMITEHCALIMOHHOTO XapakTepa
MIBIC BBIMJATLL 38 MCKAIOUeHHeM (oH 1)
OIIATBL TPYAA YUPERKACHUS, LTS 2130 | 113 0.00 0,00 0,00
BLINOJHEHHS OT/1CBHbIX [T0JIHOMOYHI
B3HOCKI 110 0653aTEALHOMY
COLUHANBHOMY CTPAXOBAHHKO Ha
BbLITIATHL 11O OTLIATE TPY.Ja A00THHKOR
idein “wLmhl';'aﬁtﬁlIHKW 2140 (119 | 867 743.48 | 1 867 743.48 | 1 867 743.48
VUPCHUICHH, BCETO
B TOM HHCIC:
Ha BBIMIATL 110 OI1aTe TPY.1d 2141 {119 | 867 743.48 [ 1 867 743,48 | 1 867 743.48
Ha MHBIE BLITIATB paboTHHKAM 2142 1119 0.00 0,00 0,00
JICHEKHOE JIOBOJILCTBHE
BOCHHOCYRAWMX ¥ coTpyaHukor, | 2150 | 131 0,00 0.00 0,00
MMCIOILMX CTICLHAIbHBIC 3BAHMS
pacx0Abl HA BBITIATI
BOCHHOC/TYKAIIAM H COTPY/IHHKAM,
MMCIOIIMM CHCLHAILHBIC 3BAHMS, 2160 | 133 0,00 0,00 0.00
JABMCALLHE OT PAIMEPA JICHEKHOTO
JIOBOJILCTBHSI
HHBIC BBITIATELI BOCHHOCTYKALIMM 1
COTPYIHHKAM, HMEIOITUM 2170 | 134 0.00 0.00 0.00
CHEHHAIBHDIE 3BAHMS
B TOM YHCe:




Cymma
, } .| Ha2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
) Koa | ..., JAHanuTHueckuii - . -
Haumenonsanue nokazarens —— KbK . TCKYILMH NEPBLIA IO | BTOPOH rojL |npeaciaMu
(pvHAHCOBLIH | MAAHOBOTO | MIAHOBOTO | IIAHOBOIO
1ot nepHo/jia 1epHo/ia nepuojla
| 2 3 4 5 6 7 8
CIpaxoBble BIHOCH Ha ofA3aTebHOe
COLMATLHOE CTPAXOBAHHE B HACTH | 5100 |39 0.00 0.00 0.00 0.00
BLITIAT IEPCOHANY, T0/UIE/KALLMX
0010ACHUIO CTPAXOBLIMU B3HOCAMH
Ha OIJIATY TPYJIA CTaRepOB 2181 1139 0.00 0.00 0,00 0,00
1A MITHIC BBITUIATRI TPAKAAHCKHM | 5105 |39 0.00 0.00 0.00 0.00
JTHLAM (JIEHEARHOE CoJepAaHne)
CONMAIBHBIC U HHBIE BLIITAATHI
HACCNCHHIO, BCEIO 2200 {300 0.00 0.00 0.00
B TOM UHCIIE:
COLMHANBHBIC BbINAATHI l'[)i’l?}\'}!i’llla.\fl.
KpoMe nyGIMUHBIX HOPMATHBHBIX 210 [320 0.00 0.00 0.00
COLMANBHBIX BLIMIAT
M3 HUX!
MOCcoOUs, KOMITEHCALMH W HHbIE
COUMAILHDIC BBITLIATDI FPAKAGHAM. | 5514 354 0.00 0.00 0.00
KPOME 11y OAHYHBIX HOPMATHBHLIX ’ ’
obs3aTenbeT
BLITLIATA CTHICHIWHA, OCYILECTBICHHE
MHBIX PACXOJI0B HA COLMATBHYIO .
HO/UIEPAKKY 0OYUAIONIUXCS 3 CHET 2220 | 440 0.0 0,00 0,00
CPLICTR CTHIEHANAIRHOTO (poHA
Ha 1IPEMUPOBAHKHE (HUBHUCCKUX UL 3a
JIOCTHAEHUS B 0BACTH KYILTYPbI,
MCKYCCTBA, 00Pa30BaHMsl, HAYKHA 1
TEXHUKH, a Takike Ha npeaocrasicuue | 2230 350 0.00 0.00 0.00
IPaHTOB € LEJIBIO I'!(UU[ﬁp}KK'VI l!p(}(‘.‘KT()B{
B O0JIACTH HAYKH, KYJILTYPbI H
MCKYCCTBA
M1HbIE BLITIAT LI HACEICHHIO 2240 [360 0.00 0.00 0.00
Vilara Hanoros, cGOpoB W HHBIX
IulatTekeH, neero 2300 | 850 122 408.00 | 122 408.00 | 122 408.00
M3 HUX:
HAJIOT HA UMYLLECTBO OpraHu3atnid v g
seme b b HATOr 2310 (851 122 408.00 | 122 408.00 | 122 408.00
MHBIC HAJIONH (BKIIOYAEMbIC B COCTAR
pacxo08) B H10KeTH BrOKETHOM
cuerembl Poceniickoii Meaepaumm, a 2520|852 0.00 0,00 0,00
TAKAE FOCYIAPCTBEHHAS TOLIIMHA
yimara mrpadios (B TOM yucie
WIMMHHCTPATHBHBIX), NeHel. nupx | 2330 (853 0.00 0.00 0.00
11aTexKeH
Ge3BO3MEIHBIC NEPEUHCICHHS
OPFaHH3AUHAM H (PHIHHECKHAM JIHLaM, 2400 0.00 0.00 0.00
BCETO
M3 HHX:
FPAHTBL, IIPEA0CTABASEMbIE BIOUKETHBIM|
i 2410 613 0.00 0.00 0.00




Cymma

) ) .| Ha2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
o Koa | .. JAnaauTHIeCKHA - e = )
Haumenonanue nokasarens CTpOI\'HKbK o TEKY LU HEpBLIE TO | BTOPO# oL |[npejieiamu
¢ MHAHCOBBIT | NIAHOBOTO | [UIAHOBOIO | MIAHOBOTO
rojl nepHo.ia 1nepro/1a neproa
1 2 3 4 5 6 7 8
IPANTLI, NPEJOCTABISEMbIE 2420 |623 0.00 0.00 0.00
ARTOHOMHBIM YHPEKACHHAM
FPAHTLLL 1IPELOCTABISEMBIC HHBIM
HEKOMMEPUCCKHM OPTaHH3ansiM (32| 5 o [eqy 0.00 0.00 0.00
MCKTOUCHIEM BIOUKETHBIN 1 ' .
ABTOHOMHBIX Yuperaetnii)
FPALITBL HPEIOCTABISICMbIE APYTUM 2440 |810 0.00 0.00 0.00 0.00
OPEANW3ALHIM W PUIHYCCKHM JIHILAM ’ : b
BHIOCK B MEALYHAPOLHBIE oprannsauuu | 2450 |862 0.00 0,00 0.00 0,00
[AATCHKHU B 18X o0ecneueHus
peaiM3aliig CorameHni ¢
HPABHTEILCTBAMH HHOCTPAHHBIX 2460 {863 0.00 0.00 0.00 0.00
FOCYIAPCTR M MEKYHAPOAHBIMU
OPIAHH3ALHAMH
HPOUME BLILIATHL (KPOME BBINAAT HA | 550 0.00 0.00 0.00
3AKVITKY TOBAPOB, pabor, yciyr) ) '
HCITOJIHEHME CY1CONBIX aKTOB
Poceuiickoii deaepanu 1 MUPOBBIX
coratmentii no Bo3Melenio speaa, | 2520 1831 0.00 0.00 0,00
HPHUHECHIOID B PE3YILTATE
JCHTEILHOCTH YUPEUICHTHA
PACK OB HAL 3AKY TKY TOBAPOB. PadoT,
YUY, BCETo 2600 2297937.42 (229793742 |2297937.42 0.00
B TOM HHCIE:
3AKYTIKY HAVUHO-HCCIE10BATCBCKHX.
ONBITHO=KOHCTPYKTOPCKHX 2610 {241 0.00 0.00 0.00 0.00
TEXHOJIOT HYECKHX padoT
JAKYIKY TOBAPOB, paboT, YCIyr B Leasx
B 2630 243 0.00 0.00 0.00 0.00
FOCY1APCTBEHHOTO (MYHHLHIAILHOTO)
MMYILECTBA
POUYIO 3AKYIIKY TOBAPOB. paboT 1
VCIIYT, BCEro 2640 244 1 480 694.52 | | 480 694,52 | 1 480 694.52 0.00
M3 HUX:
JAKYHKY TOBAPOR, PadoT, YCayr B essx
COMIAHMS, PAIBHTHSL, DKCTIYATALHH 1
BLIBO/A M3 IKCILTYATALIMH
FOCY1aPCTBEHHBIX Hmthmaumnmmx *B30 (248 0,00 0,00 4,00 .00
cHCTEM
B TOM HHCTIE
JAKYIIKY IHEPIeTHYECKHX PECYPCOB 2660 |247 81724290 | 81724290 | 817242.90 0.00
KANUTAILHBIE BIOWKEHUS B 0OBEKTHI
rocyaapeTReHHo (MynumnaasHoi) | 2700 1400 0.00 0.00 0.00 0.00
COOCTREHHOCTH, BCEro
npHoOBpeTeHHE 0OBLEKTOR HEJIBUANMOTD
MMYILCCTBA 'OCYIAPCTBEHHBIMH 2710 1406 0,00 0.00 0.00 0.00
(MYHHUHIATLHLIMEY) YUPEKIACHHIMH
CTPOHTEILCTRO (PEKOHCTPY KLLHS) 2720 {407 0.00 0.00 0.00 0.00




Cymma
: .| Ha2022 Ha 2023 Ha 2024 1a
7 Koxn - AAHATHTHUECKHI F . =
Hanmenonanue nokaszarens tisbic KBK i TEKYIIMI | NepBIii ro | BTOPOH rojt [npeieiamu
' (hMHAHCOBLI | NIAHOBOrO | MIAHOBOTO | I1AHOBOTO
101 1nepHoia 1epHo/1a HepHosLa
| 2 3 4 3 6 7 8
OOBEKTOR HEJIBHAKUMOTO UMYLIECTRA
rOCY/1aPCTBEHHBIMH (MYHHLMIAILHBIMM)
YUPEKIACHUAMH
Briiarel, YMEHBIIAIOUINE J1OXO0/L BCEIO 3000 | 100 0.00 0.00 0.00
B TOM YHCIE:
HAIOT HA IPUOLIILEL 3010 0,00 0.00 0.00
HAI01 Ha J0DABICHHYIO CTOMMOCTh 3020 0.00 0.00 0.00
1POUHE HAJIONH, yMeHblnalouye 1oxon | 3030 0.00 0.00 0,00
[poune suinmars. Beero 4000 0.00 0.00 0.00
W3 HUX:
posspat B Sloeker cpesers cybenann | 4010 (610 0.00 0,00 0,00
Painen 2. CeesieHns no BLINIATAM HA 3AKYIIKH TOBAPOB, patoT, yeayr
Koa no Cymma
Fon | GourkerHoi .l Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a
No Haumenosanne Kox Y HHKANBbH B & = i
j oo I Havana jknacendukanny TEKVIIMH [ nepBbli 1oL [ BTOPO# 1ol [lipeaciamu
n/n nokasarens CTpOKH| i KO/ .
sakynkH|  Poceniickoit (PHHAHCOBBIH| 11AHOBOTO | M1AHOBOTO |[1AHOBOTO
Meiepatinn ron 1epHo1a nepHoia | nepHoa
| 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8
Beiars: Ha 3akyvnky
I "“"“""""I"“?‘: F YT 6000 2297937.4202 297 937,422 297 937.42]  0.00
acer
B 1OM UHCAC!
110 KOHTpaKTam
(s1orosopam).
3AKOUYCHHBIM /10
HAYANA TCRYLLIETO
thunanconoro roja 6ey
HPHMEHCHUS HOPM
DenepabHoro 3aKkoHa
ot 5 anpens 2013 . No
44-03 «O
KOHTPAKTHOH cHeTeme
K, | BSOSPSIRIOE 1o 0,00 0.00 0,00 0.00
rosapos, pabor. yenyi
Juist ofecneyeHms
FOCYIAPCTBEHHBIX 1
MYHHUHTTATBHBIX
Hy#» (Cobpanue
JAKOHOIATEILCTRA
Poccuiickoit
Depepanmn, 2013, No
14, er. 1652; 2018, Nof
32, cr. 5104) (nanee
— MeepaibHblii




Haumenopanme
NOKa3aTes

Ko
CTPOKH

l'oa
Havasna
BAKY KU

Koa no
O IKETHO

KJ]Z[CCH(I}HKEH IHH

Poceuiickoi
dejiepatnm

Y HHKAIBHBLI
KOJL

Cymma

Ha 2022
TEKYLHH

10/1

Ihnnancosbiit

Ha 2023
nepBbIi 1o
MJ1aHOBOTO
Hepuo/ia

Ha 2024
RTOPO# 1ot
MJAAHOBOTO

MepHoia

3a
lpeeiamm
MJIaHOBOTO

fepHo/La

~

4.1

4.2

ﬂ

6

7

8

3akon No 44-03) u
e 1epaibioro 3akoHa
or 18 wious 2011 1. Ne
223-03 «O zakynkax
ToBApoB, padoT, yeayr
OTACHBHLIMH BHIAMH

FOPHAHHCCKHX JTHID

(Cobpanune
JAKOHO/1aTENLCTBA
Poceuiickoit
enepartnn, 2011, Ne
30, ¢ 4571: 2018, No
32, cr. 5135) (nanee

— MenepanbHbli

sakon Ne 223-D3)

10 KOHTPAKTaM
(J1oroBopam).
TAAHUPYEMBINM K
BAKIIOUEHHIO B
COOTBETCTBYIOIIEM
(punanconom rojy Ges
Il[)H?\ICHQIIHH HOPM
MDesepaibHOTo 3aK0HA|
No 44-d3 u
(DL!_ ICPATLHOIO 3aKOHA
Ne 223-03

26200

0.00

0.00

0.00

0.00

110 KOHTPaKTaM
(JloroBOpam).
3AKNIOUCHHBIM J10
HAYANA TEKYIETO
(PMHAHCOBOTO oA ¢
yuerom Tpebopannii
MestepanbHOro 3aKkoHa,
Ne 44-@3 u
MejepaibHOro 3aKk0Ha
No 223-03
B TOM 4YHCIE:

26300

910 480.21

0.00

0,00

0.00

B COOTBETCTBUH C
dejrepalibHbIM
sakonom Ne 44-P3
W3 HUX:

26310

910 480.21

0.00

0.00

0.00

B COOTBETCTBHM €
DejiepanbHbIM
3aKkoHoM No 223-03

26320

0.00

0.00

0.00

0.00

10 KOHTPAKTam
(JtoroBopam),
MJIAHHPYEMBIM K
3AKITOUCHHIO B

26400

COOTBCTCTBYIOLICM

1387 457,21

2 297 937,42

2 297 937.42

0.00




Haumenosanue
noxasares

Ko
CTPOKH

[on
Havasia
BAKYTTKH

Ko no
OO KETHO M

knaccHpurainm

Poccuiickoii
Meepanun

Y HUKAJILHBIH
KO

Cymma

Ha 2022
TEKYILMi
(prHaHCOBBIT
101

Ha 2023
MEPBLIH 1oL
M1aHOBOTO

NepHOJIA

Ha 2024
BTOPOIi 101
IIAHOBOIO

1neproLa

3

npesienamu

IIAHOBOTO
nepHoa

4

4

4.1

5

6

7

8

(PHHAHCOBOM TOLY ¢
vueTom TpedoBaHuii

DejepaILHOTO 3aK0H|

No 44-d3 n
GeepanbHOro 3akoHa
No 223-03
B TOM HHCIIE!

1.4.1.

3a cueT cyOcHnid,
NPELOCTaBIAEMbIX Ha
(unancosoe
odecneyeHue
BLITOAHEHUS
FOCY JIAPCTBCHHOTO
(MYHHIIHNANBLHOTO)
JalaHUs
B TOM YHC/IC:

26410

1 387 457.21

2 297 937.42

2297 937.42

0.00

14.1.1.

B COOTBETCTBHM €
MenepajibHbIM
sakonom No 44-93

20411

0.00

0.00

0.00

0.00

1.4.1.2.

B COOTBETCTBHH €
MesepalibHbIM
3akonom Ne 223-03

26412

0.00

0,00

0.00

0.00

3a cuer cybenmii,
HPEJOCTaBIACMbBIX B
COOTBETCTBUM €
abzauem BTopbiM
nyukra | crateu 78.1
bromkernoro
kojlekea Poceuitckoit
Menepaiun
B TOM YHC/IE:

26420

0.00

0,00

0.00

0.00

B COOTBETCTBHU ©
DeepaibHBbIM
akonom No 44-03

M3 HUX!

0.00

0.00

0.00

0.00

B COOTBETCTBHH ¢
DeaepanbibIM
3akoHom No 223-03

26422

0,00

0.00

0.00

0.00

1.4.3.

3a cuer cyOCHIHA,
IipC,’lUL"I'il BJACMbBIN HA
DL‘_\‘lIlL'.‘CTBJ[L‘HHE
KAl TajlbHbIX
BIOKEHUN
W3 HUX:

26430

0.00

0,00

0.00

0.00

1.4.4.

3a CHET CPCiCTB

0083aTeNBLHOTO

MCIHUHHCKOIO
CTPAXOBAHHSA
B TOM HHCIC!

26440

0.00

0,00

0,00

0.00
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n/m

Hammenopanme
fokasarens

Koa

CTPOKH

['on
Hava1a
BaKYIIKH

Ko no
OH0JUKETHOM

KAacCH(PHKAITMH

Poceuiickoii
Mejiepatnn

KOJ1

Y HUKAIbH I

Cymma

Ha 2022
TEeKVUIMI

o

(pHHAHCOBBIN

Ha 2023
NepBsid 1o/
IUIAHOBOTO
neprosia

Ha 2024
BTOPO# 1011
I11aHOBOTO

1nepHo,La

3d
[PCACTAMH
MJIaHOBOTIO
llﬂpﬂ();l'd

3

4

4.1

4.2

5

6

7

8

1.4.4.1.

B COOTBETCTBHU €
DesepaibHbIM
sakoHom No 44-M3

26441

0.00

0.00

0.00

0.00

1.4.4.2.

B COOTBCTCTBUM C
DestepaitbibiM
3akoHoM No 223-3

26442

0.00

0,00

0.00

0.00

3a CHET NPOUMX
MCTOMHNKOB
(pHHAHCORBOTO
ooecnedeHus
B TOM YHCIe:

26450

0.00

0,00

0,00

0.00

B COOTBETCTBHU ¢
DencpanbHbIM
3aKOHOM No 44-03
W3 HUN:

26451

0.00

0.00

0.00

0.00

B COOTBETCTBUH C
PDeaepaibibiv
3akoHomM No 223.d3

26452

0.00

0.00

0.00

0.00

ro

Hroro no kouTpakram,
TIAHUPYEMBIM K
JAKT0UCHUIO B

COOTBETCTBYIONIEM

(prHaHCOBOM rOY B
COOTBETCTBUM €
DeaepaibHbIM

gakonom Ne 44-03, no

COOTBETCTBYIOLIEMY

IOy 3aKYMKH

B TOM HHCIIE 110 101y

Hatidld 3aKYIKH!

26500

1 387 457,21

2 29793742

2 297 937.42

0.00

Hroro no
KOHTPAKTaM.,
HAAHHPYEMBIM K
3AKIOYCHHIO B
COOTBETCTBYIONIEM
(hurancoBoM rosy B
COOTBETCTBHM €
MeepasibHBIM
3akoHOM No 44-3,
o
COOTBETCTRYIOLIEMY
FO/1Y 3aKYIKH

26500

1 387 457.21

2 297 937.42

2

29793742

0.00

Hroro no sorosopam,
HAAHUPYEMBIM K
3AKMOUCHHIO B

COOTBETCTBYIOLIEM

(pUHAHCOBOM TOJ1Y B
COOTBETCTBHH €

26600

(DL‘Jleél.'lblIhIM

0,00

0.00

0.00

0.00




Ko no Cymma
Ha 2022 Ha 2023 Ha 2024 3a

- ['on B10/KETHOR o
No Haumenopanue Koa Y HU KA BHbIH s = b
Hadaa [Knaccuukalim TCKVILMHA | 1IepBbIH 10| BTOPO# 1ol [IpeieiaMu
n/n nokasarens CTPOKH . KO . )
sakynkd|  Poceniickoi (pMHAHCOBLIA| NIAHOBOTO | NJIAHOBOIO |M1AHOBOTO
deacpatimm rojt nepuo/ia nepuoja | nepuosa
I 2 3 4 4.1 4.2 5 6 7 8

3aKkoHoM Ne 223-D3,
1O COOTBCTCTBYIOLIEMY
1Oy 3AKYTIKH
B TOM HHC/IC N0 1oLy
HAYAJIA 3AKYTIKH:

4;”&6 Locticeeres LY

PykoBoauUTENb

85

g,
b o

WIHRAT,

HpagHoBnal
wepbpasosile

W HLL

wint

o




